ОБРАЗЕЦ

Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа № 21 г.Могилева»

Пятаковой Ю. В.
гр.   Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:
г. Могилев, пр. Мира, д.3, кв. 15   ___

Телефон  _22 13 23_______________

Мобильный __+375291234324_____

Паспорт __КВ_ №  0001111________

выдан _Ленинским_________ РОВД

ЗАЯВЛЕНИЕ                                                       г. Могилева ____23.05.2005 г.______

     (дата выдачи)

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании в связи с

__________________________________________________________________

(полное описание причины утраты  аттестата или приведения его в негодность)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«     »                  20       г.

________________

(подпись)
ОБРАЗЕЦ

Директору государственного

учреждения образования
«Средняя школа № 21 г. Могилева»

Пятаковой Ю. В.
гр.   Иванова  Ивана  Ивановича
(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:

г. Могилев, пр. Мира, д.3, кв. 15   ___

Телефон  _22 13 23_______________

Мобильный __+375291234324_____

Паспорт __КВ_ №  0001111________

выдан _Ленинским_________ РОВД

ЗАЯВЛЕНИЕ                                                       г. Могилева ____23.05.2005 г.______

     (дата выдачи)

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с ____________________________________________________________

(полное описание причины утраты  свидетельства  или приведения его в негодность)

__________________________________________________________________

______________________________________________________________
_______________________________________________________________

______________________________________________________________

«  13 »    сентября    20  23   г.

________________

(подпись)